
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Стемасская основная общеобразовательная школа» 

Алатырского муниципального округа Чувашской Республики

ПРИКАЗ

От 22.09.2023 г. № 70

О назначении ответственного 
за подготовку и проведение ' 
аккредитационного мониторинга 
образовательной организации

В соответствии с постановлением Правительства Российское Федерации от 05.08.2013 № 
662 «Об осуществлении мониторинга системы образования»,приказом Федеральной 
службы по надзору в сфере образования и науки, Министерства просвещения Российской 
Федерации Министерства науки и высшего образования Российской Федерации 
от24.04.2023 №660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере 
образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации, 
Министерством науки и высшего образование Российской Федерации аккредитационного 
мониторинга системы образования» в целях проведения аккредитационного мониторинга 
по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования (далее аккредитационный мониторинг) б общеобразовательных 
организациях

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом за внесение сведений о показателях 

аккредитационного мониторинга в личный кабинет в информационной системе 
государственной аккредитации (ИС ГА), систематическое стандартизированное 
наблюдение за выполнением аккредитационных показателей, заместителя 
директора по УВР Сидорову Н.М.

2. Заместителю директора по УВР Сидоровой Н.М. разместить настоящий приказ на 
официальном сайте МБОУ «Стемасская ООШ». '

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Стемасская ООШ »___ шва Н.А.

S7

Знаком лена. с/_____  Сидорова Н.М.

th

I




